eum  in  ceteris,  que  bone  memorie  dominus  Jodocus  episcopus  predecessor  iu 
suus  similiter  armis  et  potencia  de  manibus  hereticorum  eripuit  et  ad 

dies  vite  sue  ipseque  Rudolphus  episcopus  a  tempore  adepeionis  ecclegie 

Wratislaviensis  possederunt,  Castro  videlicet  Edelstein  nunc  demolito2 . 
opido  Czuckemantil  sub  eodem  constituto  cum  suis  mineriß  et  pertinen- 
ciis  universis  manutenere  et  conservare ,  attento  maxime  quod  dictum  ̂  
castrum  cum  opido  et  suis  pertineneiis  ad  ecclesiam  Wratislaviensem 
ab  antiquo  asseritur  speetasse  et  pertinuisse,  prout  de  hoc  certe  littere  in 

antiquis  ecclesie  Wratislaviensis  registris ,  que  videri  et  examinari  feci- 
mus,  reeepto  eciam  desuper  nonnullorum  prelatorum  et  canonicorum  anti- 
quorum  dicte  ecclesie  Wratislaviensis  testimonio ,  quod  huiusmodi  regi-  * 
strum  in  et  apud  eandem  ecclesiam  Wratislaviensem  tamquam  verum  et 

autenticum  reputetur  et  teneatur,  registrate  habeantur,  quarum  tenor  se- 

quitur  et  est  talis.  (golgen  bie  Urfunben  *ott  1281  (September  6  u.  11).    Nos  ita- 
que  Mathias  rex  prefatus  motu  proprio  ex  certa  nostra  sciencia  atque 

plenitudine  regie  potestatis  recuperacionem  et  asseeucionem  dictonun25 
castri  Edelstein  opidi  Czuckemantil  cum  villis  allodiis  mineris  silvis  et 

aliis  pertineneiis  suis  per  dominum  Jodocum  episcopum  predecessorem 
suum  faetas  et  obtentas  possessionemque  eiusdem  domini  Jodoci  atque 

suam  tamquam  licitas  iustas  et  honestas  laudamus  approbamus  et  confir- 
mamus  ipsumque  castrum  sive  locum  eiusdem  cum  opido  Czuckemantil  *> 
villis  allodiis  silvis  mineris  tarn  inventis  quam  inveniendiis  et  aliis  per- 

tineneiis suis  quibuseunque  ecclesie  saneti  Johannis  Wratislaviensis  sue 

1)  JBergl.  Sföenloer  Histor.  Wratislav.  185.    3>arna<$  uttteroarf  fi<$  SWftnjfcrkrg 
ber  Ätre$e  im  3uli  1468. 

2)  «ergl.  <8fe$enloer  Histor.  Wratislav.  136.    «m  13.  3uti  1467  eroberte  «iföof  35 
3oft  toon  föofenBerg  fcoti  3oty.  fc.  äterotin,  ber  auf  gufaef,  einige  9ReÜcB  füblty  wn 
£row>au,  gefeffen  »ar,  @$loj?  öbejjteta.    3m  ftetffcr  £anbbu<$  jum  3«&rc  1467  fhibet  f4 
f.  158  bie  9?otig:  Item  anno  eodem  prefatus  dominus  Jodocus  indiescente  feria 
tercia  post  Margarete  vi  lucratus  fuit  castrum  Edelstein  et  post  paueos  dies  ob